PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2019 года

№ 94
О взаимодействии в работе депутатов Земского собрания Тишанского сельского поселения, администрации сельского поселения, населения в 2018 году и в первом полугодии 2019 года, а так же планах на второе полугодие 2019 года
Заслушав информацию председателя Земского собрания Тишанского сельского поселения, Муниципальный совет муниципального района «Волоконовский район» р е ш и  л :
 1. Информацию председателя Земского собрания Тишанского сельского поселения И.А. Мацак о взаимодействии в работе депутатов Земского собрания Тишанского сельского поселения, администрации сельского поселения, населения в 2018 году и в первом полугодии 2019 года, а так же планах на второе полугодие 2019 года принять к сведению.
2. Депутатам представительных органов района совместно с главами администраций городских и сельских территорий продолжить работу, направленную на исполнение наказов избирателей.
3. Депутатам Поселковых и Земских собраний поселений:

-информировать население о своей работе в ходе встреч с избирателями;
-принимать активное участие в вопросах благоустройства территорий с привлечением молодых жителей района.
 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте  администрации района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, связям с общественностью и средствами массовой информации (Хорошилова И.А.).
Председатель Муниципального совета
Волоконовского района

Н.Меланина